בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
מ"ת 1279-11-16 מדינת ישראל נ' מסארוה

מספר פל"א 475672/2016

לפני כבוד השופטת רות וקסמן
המבקש עבד אל רחמאן מסארוה

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים

המבקש וב"כ עו"ד זילברמן

ב"כ המשיבה מתמחה בן שבת

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החסד"פ"), במסגרתו בקש ב"כ המבקש שמעצר הבית במשך היום יבוטל וכי המבקש יוותר במעצר בית לילי בלבד.

רקע

כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, ללא ביטוח, וכאשר רישיון הנהיגה פקע מיום 17.4.15.

בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו של המבקש עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

מובהרים למבקש תנאי השחרור לרבות האיסור לנהוג בכל כלי רכב מכל מין וסוג שהוא וכי תלוי ועומד נגדו צו עיכוב יציאה מן הארץ.

כתנאי למימוש ההתאווורות, על המבקש להגדיל התחייבותו בסך 5,000 ₪ לזו הקיימת, כמו גם יוגדלו ערבויות צדדי ג' של כל אחד מהמפקחים ב-5,000 ₪ נוספים, לכל מפקח.

כל הערבויות/ההתחייבויות תחתמנה מחדש.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ז, 16/07/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ המבקש, נעתרת לשינוי ימי ההתאוווררות שנקבעו בהחלטה דלעיל ובמקום הימים הרשומים, המבקש יוכל לצאת להתאוווררות בליווי אחד המפקחים שאושרו בימים חמישי, שישי, שבת בין השעות 17:00 עד 20:00.

שאר תנאי ההחלטה נותרים על כנם.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ז, 16/07/2017 במעמד הנוכחים.